

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$103.097.228,44	\$16.615.099,56	\$16.615.099,56	\$16.615.099,56	\$8.422.687,22
2	Bienes de consumo	\$736.183,49	\$336.872,71	\$70.023,51	\$58.416,44	\$48.116,44
3	Servicios no personales	\$6.300.692,18	\$1.108.237,80	\$41.430,00	\$3.180,00	\$2.700,00
4	Bienes de uso	\$1.831.971,87	\$917.282,73	\$811.469,50	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$486.321,41	\$112.802,44	\$22.962,44	\$0,00	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$112.452.397,39</b>	<b>\$19.090.295,24</b>	<b>\$17.560.985,01</b>	<b>\$16.676.696,00</b>	<b>\$8.473.503,66</b>

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, JURÍDICAS Y SOCIALES  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

<b>Inciso</b>		<b>Crédito</b>	<b>Preventivo</b>	<b>Compromiso</b>	<b>Devengado</b>	<b>Pagado</b>
1	Gastos en personal	\$101.858.720,45	\$15.941.650,98	\$15.940.268,73	\$15.940.268,73	\$8.103.407,86
2	Bienes de consumo	\$283.477,98	\$115.832,35	\$5.466,94	\$5.466,87	\$5.466,87
3	Servicios no personales	\$7.916.753,40	\$1.425.334,99	\$190.903,27	\$22.445,12	\$14.229,62
4	Bienes de uso	\$475.623,33	\$10.233,69	\$1.270,26	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$48.722,26	\$2.600,00	\$2.600,00	\$2.600,00	\$2.600,00
Total al 28/02/17		<b>\$110.583.297,42</b>	<b>\$17.495.652,01</b>	<b>\$16.140.509,20</b>	<b>\$15.970.780,72</b>	<b>\$8.125.704,35</b>

FACULTAD DE HUMANIDADES  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$100.521.351,41	\$15.497.044,67	\$15.446.371,32	\$15.446.371,32	\$7.768.929,02
2	Bienes de consumo	\$558.605,73	\$457.011,41	\$85.953,56	\$83.030,00	\$83.030,00
3	Servicios no personales	\$4.438.746,93	\$654.187,81	\$61.016,00	\$2.600,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$707.231,39	\$63.505,66	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$632.685,00	\$209.577,28	\$20.604,00	\$18.000,00	\$18.000,00
Total al 28/02/17		<b>\$106.858.620,46</b>	<b>\$16.881.326,83</b>	<b>\$15.613.944,88</b>	<b>\$15.550.001,32</b>	<b>\$7.869.959,02</b>

FACULTAD DE INGENIERÍA  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$100.227.829,78	\$16.425.383,05	\$16.425.383,05	\$16.425.383,05	\$8.278.021,04
2	Bienes de consumo	\$1.673.022,52	\$125.518,32	\$6.415,03	\$6.415,03	\$6.415,03
3	Servicios no personales	\$6.463.543,83	\$163.533,68	\$25.201,67	\$25.201,67	\$25.201,67
4	Bienes de uso	\$1.230.125,74	\$414.093,06	\$39.726,56	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$2.493.862,00	\$607.760,39	\$21.460,78	\$5.000,25	\$5.000,25
Total al 28/02/17		<b>\$112.088.383,87</b>	<b>\$17.736.288,50</b>	<b>\$16.518.187,09</b>	<b>\$16.462.000,00</b>	<b>\$8.314.637,99</b>

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$116.338.342,72	\$18.971.884,77	\$18.971.884,77	\$18.971.884,77	\$9.647.996,90
2	Bienes de consumo	\$3.802.907,07	\$647.856,60	\$67.334,29	\$67.334,29	\$18.300,46
3	Servicios no personales	\$6.956.636,04	\$1.704.459,60	\$287.812,42	\$287.812,42	\$203.884,53
4	Bienes de uso	\$3.127.544,05	\$1.613.927,98	\$844.676,35	\$7.769,40	\$3.315,80
5	Transferencias	\$994.787,17	\$11.803,40	\$8.853,40	\$8.853,40	\$8.353,40
Total al 28/02/17		<b>\$131.220.217,05</b>	<b>\$22.949.932,35</b>	<b>\$20.180.561,23</b>	<b>\$19.343.654,28</b>	<b>\$9.881.851,09</b>

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

<b>Inciso</b>		<b>Crédito</b>	<b>Preventivo</b>	<b>Compromiso</b>	<b>Devengado</b>	<b>Pagado</b>
1	Gastos en personal	\$72.619.755,74	\$12.545.574,52	\$12.545.574,52	\$12.545.574,52	\$6.399.662,47
2	Bienes de consumo	\$855.878,49	\$400.789,71	\$5.366,39	\$5.366,39	\$5.366,39
3	Servicios no personales	\$2.987.172,90	\$453.979,61	\$74.623,98	\$70.885,98	\$57.905,98
4	Bienes de uso	\$2.704.193,40	\$13.011,45	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$61.404,90	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$79.228.405,43</b>	<b>\$13.413.355,29</b>	<b>\$12.625.564,89</b>	<b>\$12.621.826,89</b>	<b>\$6.462.934,84</b>

SEDE REGIONAL ORÁN  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$53.838.937,76	\$8.374.034,49	\$8.374.034,49	\$8.374.034,49	\$4.238.968,01
2	Bienes de consumo	\$1.295.184,02	\$430.485,02	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$1.857.124,30	\$711.666,64	\$0,00	\$0,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$1.693.977,72	\$979.815,72	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$300.016,20	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$58.985.240,00</b>	<b>\$10.496.001,87</b>	<b>\$8.374.034,49</b>	<b>\$8.374.034,49</b>	<b>\$4.238.968,01</b>

SEDE REGIONAL TARTAGAL  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$55.095.866,23	\$7.296.659,79	\$7.296.659,79	\$7.296.659,79	\$3.773.883,45
2	Bienes de consumo	\$1.388.908,10	\$762.001,33	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$5.817.327,44	\$2.471.700,68	\$32.760,00	\$32.760,00	\$32.760,00
4	Bienes de uso	\$570.184,05	\$404.630,05	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$922.449,90	\$94.658,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$63.794.735,72</b>	<b>\$11.029.649,85</b>	<b>\$7.329.419,79</b>	<b>\$7.329.419,79</b>	<b>\$3.806.643,45</b>



SEDE SUR - METÁN - ROSARIO DE LA FRONTERA  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$31.140.939,98	\$5.030.166,27	\$5.030.166,27	\$5.030.166,27	\$2.574.087,07
2	Bienes de consumo	\$92.120,92	\$46.798,72	\$33.703,99	\$33.703,99	\$33.703,99
3	Servicios no personales	\$2.784.073,84	\$1.250.013,58	\$17.588,12	\$17.588,12	\$17.588,12
4	Bienes de uso	\$577.522,59	\$139.833,56	\$6.381,34	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$100.125,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$34.694.782,33</b>	<b>\$6.466.812,13</b>	<b>\$5.087.839,72</b>	<b>\$5.081.458,38</b>	<b>\$2.625.379,18</b>

INSTITUTO DE ENSEÑANZA MEDIA - SALTA  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$38.224.552,35	\$6.235.379,55	\$6.235.379,55	\$6.235.379,55	\$3.131.917,69
2	Bienes de consumo	\$672.434,76	\$319.047,91	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$879.241,77	\$409.877,50	\$0,00	\$0,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$10.396,25	\$10.396,25	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$905.169,90	\$94.691,44	\$94.691,44	\$94.691,44	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$40.691.795,03</b>	<b>\$7.069.392,65</b>	<b>\$6.330.070,99</b>	<b>\$6.330.070,99</b>	<b>\$3.131.917,69</b>

INSTITUTO DE ENSEÑANZA MEDIA - TARTAGAL  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$33.849.106,17	\$5.807.186,01	\$5.807.186,01	\$5.807.186,01	\$2.963.190,39
2	Bienes de consumo	\$475.647,39	\$125.647,39	\$0,00	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$505.853,02	\$193.353,02	\$0,00	\$0,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$150.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$417.606,02	\$40.862,29	\$40.862,29	\$40.862,29	\$0,00
Total al 28/02/17		<b>\$35.398.212,60</b>	<b>\$6.167.048,71</b>	<b>\$5.848.048,30</b>	<b>\$5.848.048,30</b>	<b>\$2.963.190,39</b>

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN  
Ejecución por finalidad desde 01/01/17 al 28/02/2017

Inciso		Crédito	Preventivo	Compromiso	Devengado	Pagado
1	Gastos en personal	\$22.355.777,00	\$2.353.427,40	\$2.351.098,65	\$2.351.098,65	\$1.169.916,17
2	Bienes de consumo	\$821.577,41	\$641.278,14	\$59.700,01	\$0,00	\$0,00
3	Servicios no personales	\$11.225.105,74	\$1.069.657,80	\$406.190,32	\$50.000,00	\$0,00
4	Bienes de uso	\$698.508,99	\$293.493,01	\$101.293,00	\$0,00	\$0,00
5	Transferencias	\$3.346.016,66	\$154.374,81	\$137.207,26	\$84.500,00	\$84.500,00
Total al 28/02/17		<b>\$38.446.985,80</b>	<b>\$4.512.231,16</b>	<b>\$3.055.489,24</b>	<b>\$2.485.598,65</b>	<b>\$1.254.416,17</b>